
FAKTÚRA 

Číslo: 2692500939 
Variabilný symbol: 2692500939 

Dodávateľ 
Finančné riaditeľstvo SR 
Lazovná 63 
974 01 Banská Bystrica 

DIČ: 2023395253 
IČO: 42499500 
Nie je platiteľ DPH 
Peňažný ústav: Štátna pokladnica 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Odberateľ 
Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta č. 745 
023 01 Oščadnica 

IČO: 00314170 
DIČ: 2020421513 

Peňažný ústav:  
Číslo účtu: 
IBAN: 

Forma úhrady: prevodný príkaz 

Poštová adresa odberateľa 

! - - ·

.! Miesto dodania----· ____ i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ 

Číslo odberateľa: 200151 

Dátum vystavenia 
Dátum dodania 
Dátum splatnosti 

18.12.2025 
12.11.2025 
01.01.2026 

Fakturujeme Vám refundáciu náhrad služobného platu nášho zamestnanca 
PaedDr. Mareka Dudiaka LL.M. z dôvodu čerpania služobného voľna 
na zasadnutí OZ v Oščadnici dňoch 12.11.2025, 
vrátane odvodov zamestnávateľa. 
Označenie dodávky 
služobný plat 
zdrav.poistenie Dôvera 
starobné poistenie 
invalidné poistenie 
nemocenské poistenie 
poistenie v nezamestnanosti 
úrazové poistenie 
rezervný fond 

Príloha: 3X 

Vyhotovil: 

8DOIU V EUR 

Cena v EUR 
58,87 

6,48 
8,24 
1,77 
0,82 
0,59 
0,47 
2,80 

80,04 
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OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:   18.12.2025

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
    OÚ-7494/2025
Prílohy:   Vybavuje:




